
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 2 december 2025, PZH-2025-882977867 tot
wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie boerenlandpaden Zuid-Holland 

  

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 
  

Gelet op artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 
  

Gelet op artikel 2.2 van de Subsidieregeling recreatie, toerisme, sport en gezondheid Zuid-Holland; 
  

Overwegende dat het wenselijk is het deelplafond te verhogen; 
  

Besluiten: 
  

Artikel I 
In artikel 7 van het Openstellingsbesluit subsidie boerenlandpaden Zuid-Holland wordt ‘€240.000’
vervangen door ‘€365.000’. 
  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin
dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2025. 
  

  

Den Haag, 2 december 2025 

  

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland  
  

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

  

mr. A.W. Kolff, voorzitter 
  

  

  


